CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 03112022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja calçado os pontos críticos da subida do Pau D'Alho que liga à Fazenda

São Francisco até o asfalto.

Justifico tal indicação, pois esse é um acesso tanto dos moradores do

local, quanto dos produtos rurais e também turistas que visitam a fazenda.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2022.

Luiz Carios
Vereador Juninho Patrício

C
s.  i.  do Barreiro

LL__L2

!lene ip de C Rodrlgues
Serviços Gerais

Camara MunIcipa'